北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：

12NK3208321320251202

  采 购 计 划 号：

BHZC2025-W3-01307

采购单位（甲方） 北海市公安局银海分局

供 应 商（乙方） 北海市佰顺汽车维修有限公司

签 订 地 点  广西北海市

签 订 时 间 2025年7月24日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号序号 维修车辆维修车辆 维修或保养项目维修或保养项目 数量数量 单位单位 单价（元）单价（元） 车牌号码车牌号码 维修金额（元）维修金额（元）

11 大众牌大众牌 维修变速箱维修变速箱 辆辆 11 4747.54747.5 桂桂E99616E99616 4747.54747.5

22 江铃域虎江铃域虎 更换喷油嘴、三元催化器、年检更换喷油嘴、三元催化器、年检 辆辆 11 4742.94742.9 桂桂EJW632EJW632 4742.94742.9

33 江铃域虎江铃域虎 更换三元催化器、年检更换三元催化器、年检 辆辆 11 1876.51876.5 桂桂EUP118EUP118 1876.51876.5

44 江铃域虎江铃域虎 更换发动机皮带及轮、机油、刹车更换发动机皮带及轮、机油、刹车

片、维修底盘片、维修底盘

辆辆 11 3132.53132.5 桂桂EUP118EUP118 3132.53132.5

合同总价：（大写）合同总价：（大写）壹万肆仟肆佰玖拾玖元肆角壹万肆仟肆佰玖拾玖元肆角              （小写）（小写）14499.414499.4元元

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 一次性付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市公安局银海分局

  年   月   日

乙方（章）  北海市佰顺汽车维修有限公司

  年   月   日

通讯地址：
北海市银滩大道北海市银滩大道96号96号

通讯地址：
北海市四川路北海市四川路290号强远度假村G栋一楼16-18号铺面290号强远度假村G栋一楼16-18号铺面

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

电话：
13367791112

电话：
1857791188818577911888

1/2

69781ce05594495786f75051cde81335

开户银行：
开户银行：
中国工商银行股份有限公司北海市重庆路支行中国工商银行股份有限公司北海市重庆路支行

账号：
账号：
21075002093000684842107500209300068484

邮政编码：
536000536000

邮政编码：
536000536000

经办人：

  年   月   日

2/2

69781ce05594495786f75051cde81335

		&&
	2025-07-24T15:50:07+0800
	sign

		http://www.eseals.cn
	2025-07-25T09:50:59+0800
	PC-202212062002/Administrator
	 CN=北海市佰顺汽车维修有限公司
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-25T09:51:32+0800
	PC-202212062002/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-25T09:52:36+0800
	PC-202212062002/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-25T09:52:59+0800
	PC-202212062002/Administrator
	保护PDF文档安全